
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

208,945,000 24,169,328

- 81,789,725

7,797,000 199,757

- 3,440,994

4,990,000 -

- 2,049,318

2,807,000 199,757

- 1,391,676

17,935,000 111,859

- 777,223

17,935,000 111,859

- 777,223

27,097,000 11,702,363

- 11,879,381

27,097,000 11,702,363

- 11,879,381

4,500,000 976,092

- 3,215,366

4,500,000 976,092

- 3,215,366

1,350,000 136,247

- 688,441

1,350,000 136,247

- 688,441

150,266,000 11,043,010

- 61,788,320

150,266,000 11,043,010

- 61,788,320

100,000 -

- 1,200

- -

- 1,200

- -

- 1,200

100,000 -

- -

1,200

03 ˉˉ賠償收入 100,000 - - -

- 1,200

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - -

- - 1,200

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 100,000

8,788,320

01 ˉˉˉ普通統籌 150,266,000 53,000,000 - 8,788,320

- 188,441

17 ˉˉ統籌分配稅 150,266,000 53,000,000 -

500,000 - 188,441

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,350,000 500,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,350,000

1,765,366

01 ˉˉˉ契稅 4,500,000 1,450,000 - 1,765,366

- 559,381

15 ˉˉ契稅 4,500,000 1,450,000 -

11,320,000 - 559,381

01 ˉˉˉ房屋稅 27,097,000 11,320,000

14 ˉˉ房屋稅 27,097,000

697,223

01 ˉˉˉ地價稅 17,935,000 80,000 - 697,223

- 846,676

13 ˉˉ土地稅 17,935,000 80,000 -

1,400,000 - 649,318

02 ˉˉˉ贈與稅 2,807,000 545,000

01 ˉˉˉ遺產稅 4,990,000

13,494,725

02 ˉˉ遺產及贈與稅 7,797,000 1,945,000 - 1,495,994

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 208,945,000 68,295,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 -

- -

5,105,000 527,054

- 2,299,827

400,000 37,859

- 117,464

300,000 25,359

- 85,664

100,000 12,500

- 31,800

4,705,000 489,195

- 2,182,363

5,000 -

- -

4,400,000 372,650

- 2,054,538

300,000 116,545

- 127,825

500,000 25,313

- 275,970

500,000 25,313

- 275,970

100,000 25,313

- 93,201

400,000 -

- 182,769

189,492,000 2,198,418

- 31,339,690

189,492,000 2,198,418

- 31,339,690

18,509,000 1,372,818

- 9,403,636

170,983,000 825,600

- 21,936,054

7,230,000 211,310

- 3,103,627

- 803,627

12,000,000 - 9,936,054

12 ˉ其他收入 7,230,000 2,300,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 170,983,000

15,839,690

01 ˉˉˉ一般性補助收入 18,509,000 3,500,000 - 5,903,636

- 15,839,690

01 ˉˉ上級政府補助收入 189,492,000 15,500,000 -

110,000 - 72,769

09 ˉ補助及協助收入 189,492,000 15,500,000

03 ˉˉˉ租金收入 400,000

165,970

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 - - 93,201

- 165,970

01 ˉˉ財產孳息 500,000 110,000 -

45,000 - 82,825

07 ˉ財產收入 500,000 110,000

08 ˉˉˉ道路使用費 300,000

-1,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 4,400,000 1,200,000 - 854,538

- 936,363

03 ˉˉˉ資料使用費 5,000 1,000 -

35,000 - -3,200

03 ˉˉ使用規費收入 4,705,000 1,246,000

05 ˉˉˉ許可費 100,000

32,464

02 ˉˉˉ證照費 300,000 50,000 - 35,664

- 968,827

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 85,000 -

- - -

05 ˉ規費收入 5,105,000 1,331,000

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

7,230,000 211,310

- 3,103,627

- -

- 544

3,900,000 29,989

- 1,337,247

3,330,000 181,321

- 1,765,836

411,372,000 27,131,423

- 118,810,039

411,372,000 27,131,423

- 118,810,039

31,274,039

總計 411,372,000 87,536,000 - 31,274,039

- 965,836

經常門合計 411,372,000 87,536,000 -

1,500,000 - -162,753

10 ˉˉˉ其他雜項收入 3,330,000 800,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,900,000

803,627

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 544

02 ˉˉ雜項收入 7,230,000 2,300,000 -
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